
Produktmodeller

Lisens for Google Search Appliance utstedes i to- eller treårige 
kontrakter, med maskinvare, programvare, produktoppdateringer, støtte 
og produkterstatning for én lav pris. Med alt for én pris elimineres årlige 
vedlikeholdskostnader, og faren for kostnadsoverskridelser forsvinner. Prisen 
er basert på antall dokumenter som gjennomsøkes, slik at du kan få Google-
søkefunksjonalitet på hele brukerbasen, uten begrensninger på antall søk, og 
uten at det koster mer. 

GB-7007

GB-7007 er en stativmontert, todelt enhet som kan lisensieres til å søke i 
opptil 10 millioner dokumenter. I tillegg kan flere GB-7007-enheter kobles 
sammen for å støtte et større antall dokumenter, eller for å integrere søk 
på tvers av flere avdelinger, geografiske områder eller nettsteder. GB-7007 
har innebygd overflødighet fordi den er basert på en RAID-arkitektur og har 
overflødige komponenter. 

Nyhet! GB-7007 støtter nå alle lisenser fra 500 000 til 10 millioner 
dokumenter. Med én plattform for alt bedriftsinnhold kan organisasjoner 
enkelt oppgradere lisensene uten å bytte ut maskinvaren eller programvaren.

GB-7007 erstatter GB-1001 for alle nye kunder som er interessert i 
lisensantall fra 500 000 til tre millioner dokumenter. Dette gir en raskere, 
mer solid arkitektur med sømløs skalerbarhet uten ekstra kostnader.

Nyhet! GB-9009

GB-9009 er ideell for sentralisert utrulling som støtter flere bedriftsenheter 
eller store nettsteder, og kan søke i opptil 30 millioner dokumenter med en 
gang. For større utrullinger kan flere GB-9009-enheter kobles sammen for 
å søke i hundrevis av millioner eller til og med milliarder av dokumenter. 
GB-9009 gjør det mulig med innebygd overflødighet og reserve, for maksimal 
ytelse og pålitelighet.

Vær oppmerksom på at GB-9009 erstatter GB-8008 for alle nye kunder som 
er interessert i lisensantall på 15 millioner eller mer. Dette gir en raskere og 
mer solid arkitektur med sømløs skalerbarhet uten ekstra kostnader.
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